
I ISSN 0551—6692. IDZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Poznań, dnia 8 czerwca 1988 r. Nr 8

TREŚĆ

Poz.

102 Zarządzenie Nr 21/88 Wojewody Poznańskiego z dnia
8 czerwca 1988 r. w sprawie zmiany zarządzenia N~ 
14/88 Wojewody Poznańskiego z dnia 12 kwietnia 1988 r. 
w sprawie zasad i trybu pobierania dopłat do cen za 
usługi turystyczne, trybu i terminów składania wnio
sków o finansowanie zadań oraz ustalenia wykazu 
parkingów sezonowych, niektórych towarów, sezonu 
turystycznego i lokali gastronomicznych.

— 102 —

ZARZĄDZENIE NR 21/88

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 8 czerwca 1988 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 14/88 Wojewody Poz
nańskiego z dnia 12 kwietnia 1988 r. w sprawie zasad 
i trybu pobierania dopłat do cen za usługi turystyczc i wy
poczynkowe, trybu i terminów składania wniosków o finan
sowanie zadań oraz ustalenia wykazu parkingów sezono
wych, niektórych towarów, sezonu turystycznego i lokali 
gastronomicznych.

Na podstawie § 4 Uchwały Nr XXIV/187/88 Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 29 stycznia 1988 
roku w sprawie dopłat do cen za usługi turystyczne i wy
poczynkowe oraz niektóre towary bezpośrednio związane 
z obsługą ruchu turystycznego na obszarze województwa 
poznańskiego (Dz. Urz. Woj. Pozn. Nr 2 poz. 16) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Zmienia się zarządzenie Nr 14/88 Wojewody Poznań
skiego z dnia 12 kwietnia 1988 roku w sprawie zasad 
i trybu pobierania dopłat do cen za usługi turystyczne 
i wypoczynkowe, trybu i terminów składania wniosków 
o finansowanie zadań oraz ustalenia wykazu parkingów 

sezonowych, niektórych towarów, sezonu turystycznego i lo
kali gastronomicznych (Dz. Urz. Woj. Pozn. Nr 4 poz. 51) 
w ten sposób że:

1. w załączniku Nr 3 zarządzenia doda je się zdanie w 
następującym brzmieniu:
„Dopłaty turystycznej nie stosuje się do miesięcznych 
(abonamentowych) kart parkingowych wystawionych na 
parkingach objętych niniejszym załącznikiem”.

2. w załączniku Nr 4 zarządzenia po wyrazach „obejmuje się 
wszystkie lokale gastronomiczne” doda je się wyrazy: 
„działające na terenie zakładów hotelarskich”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorom Kultury 
Fizycznej Sportu i Turystyki, Wydziału Handlu, Wydziału 
Drobnej Wytwórczości i Usług Urzędu Wojewódzkiego, Pre
zydentom Miast. Naczelnikom Miast. Miast i Gmin oraz 
Gmin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzin- 
niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

WOJEWODA POZNAŃSKI
(—) Bronisław Stęplowski



- 402.-
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 8 poz. 102

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 16/18 pokój 766
Adres Administracji. Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Województwa Poznańskiego
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 5,— zł

ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka Nr 1 — 21268/88 — 900

ISSN 8551—6692


